
 

 

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej 

w Szprotawie 

Na podstawie art. 385 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023r., poz. 2408 oraz 

z 2024r., poz. 721, 1572 i 1907) w związku z zarządzeniem Wojewody Lubuskiego z dnia 2 października 

2024r. w sprawie nie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Szprotawie w okręgu 

wyborczym nr 2 (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2024r., poz. 2288) oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 

15 października 2024r. w sprawie zniesienia stanu klęski żywiołowej na obszarze części województwa dolno-

śląskiego oraz lubuskiego (Dz. U., poz. 1527) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Lubuskiego z dnia 30 lipca 2024r. w sprawie zarządzenia wyborów 

uzupełniających do Rady Miejskiej w Szprotawie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2024r., poz. 1946) wprowadza 

się, następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Datę wyborów wyznacza się na dzień 16 lutego 2025r.”; 

2) w załączniku do zarządzenia wymienione daty wykonania czynności wyborczej oraz treść czynności 

otrzymują brzmienie: 

Data wykonania czynności 

wyborczej 
Treść czynności 

do dnia 3 lutego 2025r. 

- podanie do publicznej widomości, w drodze rozplakatowania obwieszczenia 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Szprotawie o zarejestrowanych listach kandydatów na 

radnych. 

- zgłaszanie Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze II zamiaru głosowania 

korespondencyjnego przez wyborców niepełnosprawnych, w tym za pomocą nakładki 

na kartę do głosowania sporządzonej w alfabecie Braille’a oraz wyborców, którzy 

najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat 

do dnia 7 lutego 2025r. - składanie wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania 

w dniu 14 lutego 2025r. 

o godz. 24:00 
- zakończenie kampanii wyborczej 

w dniu 16 lutego 2025r. 

w godz. 7:00 – 21:00 
- głosowanie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 17 stycznia 2025 r.

Poz. 137



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 

i podlega podaniu do publicznej wiadomości na obszarze Gminy Szprotawa. 
 

Wojewoda Lubuski 

Marek Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 137


		2025-01-17T13:27:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




